
1 

 

Uchwała nr  XII/26/17 

Rady Dzielnicy Brętowo 

z dnia 20 kwietnia 2017 roku 

w sprawie zamierzeń inwestycyjnych właścicieli działek obręb 037 nr 15, 16/1, 16/2, 19 i 20    

przy ul. Matemblewskiej 27 w Gdańsku 

Na podstawie §15 ust. 1 p. 15 Statutu Dzielnicy Brętowo stanowiącego załącznik do uchwały NR LII/1160/14 Rady 

Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 

20.05.2014 poz. 1945 z późn. zmianami)  

 

Rada Dzielnicy uchwala co następuje: 

§ 1 

W następstwie konsultacji, przeprowadzonych z Zespołem Urbanistycznym Wrzeszcz Biura 

Rozwoju Gdańska, Rada Dzielnicy Brętowo akceptuje dążenie właścicieli działek obręb 037 nr 

15, 16/1, 16/2, 19 i 20 przy ul. Matemblewskiej 27 w Gdańsku do sporządzenia dla tych działek 

nowego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, który – oprócz działalności 

usługowej i rzemieślniczej – dopuszczać będzie także budownictwo jednorodzinne. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

WNIOSKODAWCA: 

Zarząd Dzielnicy Brętowo 

 

 

Radca prawny: 

 

 


